

فرصت انتخاب درست از دست نرود

کمیته ملی المپیک برهه حساسی را پیش رو دارد. یکی از نهادهای مسئول ورزش ایران در بلا تکلیفی مدیریتی بسر می‌برد. دوران ریاست صالحی‌امیری به پایان رسیده و قرار بود اسفندماه گذشته رئیس جدید کمیته انتخاب شود، اما به خاطر در بیش بودن بازی‌های آسیایی، مجمع رأی به تعویق انتخابات داد و قرار بر این شد که مجمع انتخاباتی پس از برگزاری این مسابقات برگزار شود. حالا اما شرایط فرق کرده و حداقل تا یک‌سال دیگر خبری از بازی‌های آسیایی نیست. این اتفاق اگرچه تیم‌های مدال آور را متضرر می‌کند، اما بعد مدیریتی می‌توان از این فرصت به بهترین شکل ممکن استفاده کرد.
تداوم بلا تکلیفی ریاست کمیته ملی المپیک به هیچ وجه به نفع ورزش ایران نخواهد بود. صالحی‌امیری به دلیل حضور قدرتمند کاروان ورزش کشور در هانگژو ۲۰۲۲ در ستمش باقی ماند و هنوز هم بحث بازنشستگی او مطرح است. انتظار می‌رود اصلی‌ترین برنامه پیرو رو در شرایط به وجود آمده، تعیین تکلیف آینده ریاست کمیته باشد. در وهله نخست باید هر چه زودتر اعضای مجمع زمان جدید انتخابات را تعیین کنند و براساس آن ثبت‌نام از نامزدها آغاز شود. در این مرحله نیز انتظار می‌رود نامزدهای اصلاح که توانایی اداره این نهاد بزرگ و تأثیرگذار ورزشی را دارند پای کار بیایند و اجازه ندهند افراد معلوم‌الحال و فاقد توانایی مدیریتی رؤیای تکیه زدن بر مسند ریاست کمیته المپیک را در سر ببرورارند. روند تأیید صلاحیت‌ها نیز خود زمانبر است و تا زمان برگزاری رسمی انتخابات قطعاً حواشی زیادی پشت پرده خواهیم داشت. اینکه صحابان رأی با تفکر، بررسی و به دور از اهداف شخصی، گزینه‌ای را انتخاب کنند که به سود ورزش باشد، خواسته جامعه ورزش از آنهاست. تصمیمات و عملکرد رئیس جدید کمیته ملی المپیک نقش مهمی در چهار سال آینده ورزش ایران خواهد داشت. فراموش نکنیم که زمان زیادی تا شروع رقابت‌های انتخابی کسب سهمیه المپیک و همچنین بازی‌های المپیک پاریس باقی نمانده است. تا زمانی که رئیس جدید کمیته ملی المپیک رسماً انتخاب نشود، فدراسیون‌ها و تیم‌های ملی و برنامه‌های‌شان نیز در سردرگمی باقی خواهند ماند.

حاشیه

دینا حدیدی



اتحاد و همدلی حلقه گم شده هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال

تیم ملی قربانی اختلاف نظر های شخصی

انسجام و همدلی، حلقه گم شده این روزهای فدراسیون فوتبال است که صدای بسیاری را درآورده‌است، آن هم در روزهای حساسی که تیم ملی فوتبال ایران نیاز به آماده‌سازی برای حضوری پر قدرت در قطر دارد. آماده‌سازی که مهبیا کردن مسیر آن وظیفه تک‌تک اعضای فدراسیون است که باید با دست به دست هم دامن در راستای آن گام بردارند اما گویا به‌اهمیت این موضوع چندان واقف نیستند که به جای همدلی و انسجام، دم به دقیقه با یکدیگر گلایوز می‌شوند.دوستگی که دود آن به‌طور مستقیم به چشم فوتبال ایران، به‌خصوص تیم ملی می‌رود.

اختلاف‌نظر در هر اداره و از گنای وجود دارد و این یک امر طبیعی است، اما دلیل نمی‌شود این اختلاف‌نظرها تشبه به ریشه فوتبال بزند و همانطور که ظهورث حیدری، عضو هیئت مدیره نیز بیان تأکید دارد، این مسائل باید درون خانواده حل و فصل شود: «فدراسیون شرایط حساسی را سپری می‌کند و در این مقطع بیش از هر زمان دیگری برای حفظ منافع ملی کشور به‌خصوص تیم ملی به همدلی، اتحاد و انسجام نیاز داریم. بر هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال هم مانند هر خانواده‌ای اختلافاتی وجود دارد، اما نباید اجازه بدهیم اختلاف‌نظرها به بیرون درز کند. با احترام و ارزشی که برای تمامی اعضای محترم هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال قائل هستیم، امیدوارم در ادامه راه با وجود اختلاف سلیقه همه اعضا در کنار هم متحد و همراه باشند و اجازه ندهند شکافی در هیئت رئیسه ایجاد شود، چراکه این شرایط به زیان فوتبال، فدراسیون و تیم ملی است و با منافع ملی کشور منافات دارد.»

دوستگی در فدراسیون، اما بی‌داد می‌کند، به‌طوری‌که از یک‌سو در جلسات هیئت رئیسه شاهد اتفاقاتی فراتر از درگیری‌های لفظی هستیم و از سوی دیگر شاهد زوم کردن مخالفان روی دیکر بلبر برای برکناری او، اصراری که نه برای ایجاد شرایطی بهتر در فوتبال که بیشتر برای تسویه‌حساب‌های شخصی است؛ رفتاری که به‌زعم واعظ‌اشتیانی، قائم‌مقام پیشین سازمان تربیت بدنی، هیئت رئیسه را در مظان اتهام قرار می‌دهد: «کدام عقل سلیمی می‌پذیرد دیکر بلبر فدراسیون فوتبال در شرایط کنونی تغییر کند، وقتی چند روز دیگر تا جلسه مجمع باقی نمانده این کار نه منطقی است و نه منصفانه، اگر این اتفاق بیفتد، یعنی عده‌ای به دنبال مهندسی کردن انتخاب و مجمع هستند. چرامی خواهند خود را در مظان این اتهام قرار دهند و به تعبیر دیگری شاخک‌های فیفا حساس‌شود، آن هم در شرایطی که بعد از عزل عزیزی خادم، فیفا فوتبال ایران را به شدت زیر ذره‌بین قرار داده است و کوچک‌ترین بهانه‌ای می‌تواند با برخورد قانونی همراه باشد و بهتر است آقایان کاری نکنند که منافع ملی زیر سؤال برود. مشخص نیست اعضای هیئت رئیسه با گرای چه افرادی حرکت می‌کنند که نشانه‌های غلابیت و موفقیت در مسیری که می‌روند دیده نمی‌شود.»

به‌زعم قائم‌مقام سابق تربیت بدنی، بخشی از اعضای مجمع باید باصلاحه اطلاعاتی‌های صادر کنند و تذکر دهند که تا روز انتخابات هیچ کس حق دخالت و تصرف در برخی مسائل را ندارد: «وقتی اتفاقات نامربوط پیش می‌آید کسانی که دل‌شان برای ورزش می‌تپد باید به آن ورود کنند. مجمع فوتبال نباید اجازه دهد کار از کار بگذرد و سپس ورود کند. چرا باید اعضای مجمع فدراسیون هر روز توتیت بزند، چرا باید حرف‌های نامربوطی که بوی نفاق می‌دهد، زده شود. با این رفتارها هیئت تحریک خواهد بود که تغییرات در فدراسیون باخط و خطوط انجام می‌شود.اعضای هیئت رئیسه به جای اینکه انسجام و وحدت خود را حفظ در روز مجمع یا تو جهیات منطقی و ادله مثبت‌از عزل موقت رئیس فدراسیون دفاع کنند و تمام هم و غم خود را روی آماده‌سازی تیم ملی در جام جهانی بگذرانند، اصل داستان را به‌دست فراموشی سپرده‌اند و به خاطر منافع گروهی یا شخصی در حال جدل با یکدیگر هستند.نباید فرصت‌ها را از دست داد، اما من‌آسفانه هیئت رئیسه قوی نیست. آنها در مسئولیت‌هایی که داشتند موفق نبودند و اصلاً مشخص نیست چرا افرادی که در سمت‌های قبلی خود ناکام بودند امروز در حال تعیین تکلیف برای فوتبال کشور هستند.»

تصور می‌شد با کنار گذاشتن عزیزی خادم، فدراسیون فوتبال در مسیر درست قدم بردارد، اما آنچه این روزها شاهد هستیم، دوستدگی و اشتغلی تا‌سفیری است که باعث شده اعضای فدراسیون بگنجد.نظیر خطیر خود را از یاد ببرند و روی اختلاف‌نظرها و تسویه‌حساب‌های شخصی چون کنار گذاشتن دبیر کل فدراسیون‌زوم کنند.مسئله‌ای که کوچک‌ترین تأثیری در موفقیت تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی قطر نخواهد داشت.

یکشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۱ | ۶ شومال ۱۴۴۲

روزشمار

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

یکشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۱ | ۶ شومال ۱۴۴۲

بلا تکلیفی، ناامیدی و تعطیلی اردوها آینده ملی‌پوشان را پس از لغو بازی‌های آسیایی تهدید می‌کند

شوک هانگژو به ورزش ایران



گزارش
شبه‌واوروزی

هانگژو همچنان ادامه دارد. ورزش قاره کهن

پس از تصمیم مقامات چینی برای لغو موقت این بازی‌ها تحت تأثیر قرار گرفته و ورزش کشورمان نیز هنوز در شوک این اتفاق است.
تصمیم لغو بازی‌های آسیایی از سوی چین در حالی مورد تأیید شورای المپیک آسیا قرار گرفت که این مسئله آسیب بزرگی به کشورهای عضو وارد می‌کند. تیم‌های مختلف مدت‌ها بود که خود را برای شروع بازی‌ها در شهرپورماه آماده می‌کردند، اما میزبان همه چیز را تغییر داد. کمیته ملی المپیک با همکاری فدراسیون‌ها از مدت‌ها قبل برای حضور هر چه موفق‌تر در هانگژو برنامه‌ریزی کرده بود. اردوی تیم‌های ملی رشته‌های مختلف در حال برگزاری بود و حتی مسابقات انتخابی نیز در برخی رشته‌ها انجام شده بود، ولی در شرایط فعلی تمرینات تیم‌ها لغو شده و فدراسیون‌ها نمی‌توانند برای تورنمنتی که یک‌سال دیگر برگزار می‌شود هزینه اضافی پرداخت کنند.

علاوه بر ضرر مالی که به ورزش ایران وارد آمده، دو موضوع دیگر نیز حائز اهمیت است؛ یاس و ناامیدی ناشی از لغو بازی‌ها و همچنین تداخل احتمالی بازی‌های سسال آینده با رقابت‌های جهانی و انتخابی المپیک پاریس. رشته‌های غیرفوتبالی از اینکه تازش‌هایشان با یک تصمیم نقش بر آب شده و تمرینات تیمی به حالت تعلیق در آمده، ناراحت و البته ناامید هستند. کسب مدال آسیایی برای تمامی رشته‌ها اهمیت زیادی داشت و ورزشکاران حتی روی جوایز مصوب وزارت ورزش نیز حساب باز کرده بودند. از طرفی سال آینده رقابت‌های انتخابی پاریس ۲۰۲۴ آغاز خواهد شد و بسیاری از تیم‌های ملی و ملی‌پوشان درگیر تورنمنت‌های مختلف خواهند بود. تعویق یک‌ساله بازی‌های هانگژو ۲۰۲۲ قطعی است و اگرچه هنوز تاریخ جدید اعلام نشده، ولی شورای المپیک آسیا (OCA) قطعاً برای هماهنگ شدن با تقویم کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) و فدراسیون‌های جهانی به مشکلات فراوانی خواهد خورد.

■ آسیب به همه رشته‌ها

تکواندو از جمله رشته‌های مدال آور ورزش ایران است. هوگوپوشان کشورمان همواره در بازی‌های آسیایی یکی از امیدهای کاروان برای کسب مدال‌های خوشرنگ بودند و انتظار می‌رفت درخشش آنها در دوران مدیریت جدید هادی ساعی تداوم پیدا کند. رئیس فدراسیون تکواندو در گفت‌وگو با تنسین المپیک آسیایی را به ضرر همه رشته‌ها خواند: «این اتفاق نهن‌تها به ضرر تکواندو، بلکه به ضرر تمام رشته‌های ورزشی

است و به کل رشته‌ها آسیب می‌زند. تعویق این مسابقات تمام برنامه‌ریزی‌های ما را به هم ریخت، اما از طرف دیگر با توجه به تعدد مسابقات در سال جاری شاید برگزاری این مسابقات در زمانی دیگر بهتر هم باشد. تقویم ورزشی همه فدراسیون‌های جهانی از مدت‌ها قبل تدوین و اعلام شده است و با توجه به اینکه سال آینده مسابقات کسب سهمیه المپیک در اکثر رشته‌های ورزشی برگزار خواهد شد، گنجاندن رقابتی به این مهمی در تقویم سال آینده بسیار سخت خواهد بود. این موضوع نیازمند هماهنگی شورای المپیک آسیا با تقویم فدراسیون‌های جهانی و کمیته بین‌المللی المپیک است و کار بسیار دشواری خواهد بود و حتی شاید این دوره از مسابقات اصلاً برگزار نشود.»

■ نقش پاداش‌ها

رئیس فدراسیون شمشیربازی خواهان حمایت بیشتر از ورزشکاران شد. فضل‌الله باقرزاده در گفت‌وگو باایسنا به نقش پاداش‌های مصوب اشاره کرد: «تیم‌ها آماده بودند و کمیته ملی المپیک وزارت ورزش به دنبال رتبه چهارمی بودند، اما نشد. مسئله دیگر این است که رشته‌های خاص مثل فوتبال، والیبال و بسکتبال از لیگ درآمد میلیاردی دارند، اما خیلی از رشته‌های دیگر چنین درآمدی از لیگ ندارند. از آنجا که دولت برای بازی‌های المپیک و بازی‌های آسیایی پاداش خوبی می‌دهد، ورزشکاران با انگیزه بالا

تلاش می‌کردند تا در بازی‌های آسیایی علاوه بر اینکه برای ایران افتخار آفرین شوند، بتوانند از پاداش بازی‌ها نیز بهره‌مند شوند. این پاداش‌ها زندگی آنها را دگرگون می‌کند.»

■ تداوم تمرینات

اردوهای تیم‌های ملی تکواندو و وزنه‌برداری به‌رغم تعویق بازی‌های هانگژو همچنان ادامه

خواهد داشت. بیژن مقالو، سرمربی جدید تیم ملی تکواندو بعد از روی کار آمدن ساعی دوباره هدایت هوگوپوشان را برعهده گرفته و بازی‌های آسیایی یکی از آوردگاه‌های مهم پیش‌روی این تیم بود. حال با لغو این مسابقات، مقالو در گفت‌وگو با ایرنا شرایط همه کشورها را یکسان عنوان کرد: «مسابقات قهرمانی آسیا را تیرماه در کره‌جنوبی و سپس مراحل مختلف گردنبدی را پیش‌رو داریم و به همین دلیل اردوها ادامه خواهد داشت. ۱۶ نفر را انتخاب کرده و تقریباً خود را بسته‌ایم و منتظر زمان جدید بازی‌های آسیایی هستیم تا دوباره برای این رویداد برنامه‌ریزی کنیم. در نهایت برنامه مسابقات ما همچون قهرمانی آسیا، گردنبدی، تورنمنت‌ها و قهرمانی جهان مشخص است و جایبی برای تعطیلی کار نداریم. این راه بگویی که شرایط برای تمامی کشورها یکسان است.» محمدحسین برخوار، سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری نیز خواستار تداوم برگزاری اردوها شد: «اردو تیم‌ها با حمایت و تدارکات خوب

فوتبال



برزیل صحنه درخشش ناشنویان ایران

در روزهایی که همه حواس‌ها متوجه فوتبال و لغو بازی‌های آسیایی هانگژوست، بچه‌های ورزشکار کاروان ایران در المپیک ناشنویان برای ورزش کشور افتخار آفرینی می‌کنند.المپیک ناشنویان در برزیل این روزها صحنه درخشش ورزشکاران ایران است.از امیرمحمد دفتری جودو کار طلایی که مدالش را به‌ربر معظم انقلاب اسلامی اهدا کرد تا مریم خدابنده، پوسمه کار کشتورمان که بعد از کسب دو طلای تیمی و انفرادی می‌گوید کسب این موفقیت را مرمون توسل به شهدای گمنام است و فوتبالیست‌های شایسته کشور که نه به ایتالیا رحم کردند، نه به هلند و نه حتی به برزیل میزبان. بچه‌های ناشنوا گل کاشتند، هر چند این روزها در هیاهوهای همیشگی ورزش ایران، موفقیت‌های آنها کمتر دیده شده‌است. آنها مشغول دروی مدال هستند و اینجا همه مشغول حاشیه‌ کش قدرشان را بیشتر و بهتر بدانیم و متوجه باشیم که همین‌ها سرمایه اصلی ورزش کشور هستند که حتی می‌توانند در میادین بزرگ‌تر هم برای ایران افتخار آفرین باشند.

فردیون حسن

قهرمانی به چه قیمت؟

لیگ‌های فوتبال در سراسر جهان هفته‌های پایانی خود اسیری می‌کنند. در برخی از لیگ‌ها مثل اسپانیا، آلمان و فرانسه تکلیف قهرمان مشخص شده و در برخی دیگر هم رقابت سخت بر سر قهرمانی در جریان است. در انگلستان نبرد بین منچستر سیتی و لیورپول با توجه به اختلاف یک امتیازی دو تیم حساس‌تر از هر زمان دیگری است. در ایتالیا هم اوضاع همین‌گونه است و دو تیم شهر میلان با اختلاف یک امتیاز بر سر قهرمانی سری آ نبردی جانانه دارند. علاقه‌مندان به فوتبال خیلی خوب در جریان رقابت داخل زمین و بیرون زمین این تیم‌ها با هم هستند و خیلی خوب می‌دانند که سیزتن‌ها و هواداران شان چه نگاهی به لیورپول دارند و تیغی‌س‌های لیورپول چگونه به هواداران سیتی نگاه می‌کنند. همه خوب می‌دانیم که آتمیلان و اینتر میلان تا اندازه‌ا از هم تنفر دارند و هواداران شان چگونه با هم برخورد می‌کنند، اما اینها باعث نمی‌شود که به هر قیمت ممکن حریف را تحریب و حتی قهرمانی و موفقیتش را زیر سؤال ببرند.

لیگ برتر فوتبال در ایران هم به هفته‌های پایانی خود رسیده و البته باز هم عادت زشت تحریب رقبا از سوی مدعیان قهرمانی نمانان شده‌است. اینکه هر طوری می‌توانی قیب و تخریب کنی و موفقیت‌هایش را زیر سؤال ببری یا بارها انداختن شایعه، حاشیه و سیاهی لشکر در فضای مجازی و حقیقی سعی داشته باشی ورق را به سود خود برگزانی، فقط و فقط در فوتبال باقی‌مانده ایران دیده می‌شود و پس.

از اختلاف‌های باشگاه‌ها خارج می‌شویم و هواداران شان با هم گفتیم؛ پس باید به این هم اشاره کنیم که تمامی این اختلاف‌ها کوچک‌ترین تأثیری در بازی و مسائل فنی آنها ندارد. نتیجه در فوتبال حرف‌های سطح اول جهان در زمین مسابقه رقم می‌خورد و بعد از آن چند شمنان مسخ خوده نیز برای هم پیام تبریک می‌فرستند. اینجا ما شمشیرها از روسته شده‌است. از مدت‌ها قبل موفقیت‌های یکی توسط دیگری زیر سؤال می‌رود و حالا موفقیت این یکی توسط رقیب طبیعی است که نباید و نمی‌توان شکر جوامردی و وعایت اخلاقی را داشت. این روزها ای و قرمز به بترن‌های شکر ممکن در حال تخریب یکدیگر هستند و از هیچ تلاشی هم فروگذار نیستند. اینجا اگر در میدان مسابقه نتوانستی نتیجه بگیري، می‌توانی نتیجه گرفتن رقیبت را زیر سؤال ببری و همه را متهم به تبانی کنی یا اینکه فایل صوتی منتشر کنی و پوشش رسانه‌ای برای کسر امتیاز از رقیب تا شاید اگر توانستی در میدان نتیجه بگیري و جامی را هم بالای سر ببری، اما سوال اینجاست به چه قیمتی؟!

پرسپولیس و استقلال این روزها مشغول تخریب یکدیگر هستند؛ یکی می‌خواهد برای ششمین بار متوالی قهر مان شود و دیگری می‌خواهد بدون باخت جام را بالای سر ببرد، اما به چه قیمت؟ به‌طور حتم نه ارزش و اعتبار لیگ برتر متلاً حرف‌های فوتبال ایران در حد لیگ برتر جزیره یا سری آ ایتالیاست و نه اعتبار استقلال و پرسپولیس قابل مقایسه با لیورپول و سیتی و پوشش شهر میلان. تازه آن‌ها در لیگ قهرمانان اروپا حاضرند و این دورا حتی به لیگ قهرمانان آسیا هم راه ندادند. پس این همه تحریب و این همه بداخلاقی برای چیست؟ البته که نباید از فوتبال بی‌تامل‌خور، میلیاری‌دی‌بگیر و آماتور ایران توقعی بیش از این داشت.

خبر کوتاه

سرمریی بسکتبال هفته آینده معرفی می‌شود

جواد دوری، رئیس فدراسیون بسکتبال درباره صحبت‌هایی که در مورد انتخاب سعید ارغمانی به عنوان سرمربی تیم ملی مطرح شده‌است، گفت: «ما صحبت کرده‌ایم، اما تا هفته آینده نقرات را معرفی خواهیم کرد. با وقتی که داریم شرایط را برآورد می‌کنیم و در هیئت رئیسه موضوعات را مطرح خواهیم کرد. با خواست خدا بهترین تصمیم گرفته می‌شود. مصاف بر بحث سرمربیگری تیم ملی، مانیاژ داریم که تغییرات عده‌ای در تیم بزرگسالان داشته باشیم.»

تکواندو می‌تواند ۲ تیم پایه داشته باشد

سرمربی تیم تکواندوی نونهالان کشورمان اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا کار در ده پایه را سخت، اما در عین حال لذت‌بخش توصیف کرد. کوروش رحلی گفت: «هدف ما در مسابقات آسیایی و جهانی سکوست. قرار شد نقرات بهتر همراه با آقای نعیمی به مسابقات جهانی بروند و نقرات بعدی برای آسیایی انتخاب شوند. تکواندوی ایران پتانسیل تشکیل دو تیم در ده پایه را دارد، اما خواهش کردیم اگر در برخی اوزان با کمبود بازیکن مواجه‌شوید، از نقرات مسابقات جهانی، بازیکن مشترک داشته باشیم و این موضوع مستلزم سیاست‌های فدراسیون جهانی و کمیته فنی است.»

لیگ الماس چین هم لغو شد

لیگ الماس دوومیدانی که قرار بود در چین برگزار شود به لیستان منتقل شد. بعد از لغو بازی‌های آسیایی ۲۰۲۰ و چند رویداد دیگر، میزبانی لیگ الماس دوومیدانی نیز از چین گرفته شد. روز جمعه بازی‌های دانشگاهی جهان (یونیورسیاد) که قرار بود ماه آینده در شهر چنگدو در جنوب غربی چین برگزار شود به تعویق افتاد و بازی‌های آسیایی جوانان در شانتو نیز لغو شد. بر گزار کنندگان رقابت‌های لیگ الماس دوومیدانی در بیانیه‌ای اعلام کردند: «تقویم این رقابت‌ها تغییر کرده‌است. بر این اساس بازی‌هایی که قرار بود در چین برگزار شود در این کشور برگزار نخواهد شد و به جای چین، لیستان میزبان می‌شود. فصل جدید از ۱۲ می در دوحه آغاز می‌شود و هفتم و هشتم سپتامبر در زوربخ به پایان می‌رسد.»



غم می‌پایان پپ بعد از دبل ناکامی در لیگ قهرمانان

سیتی کمبود شخصیت ندارد

نمی‌تواند به آنچه همه‌ماحساس می‌کنیم، کمک کند.فقط بحث زمان است،باید تا حد امکان خوب بخواهیم و به هدف بعدی فکر کنیم. فرداولین بازیکنی که دوباره کنار هم هستیم.» مرد اول تیمکت منچسترسیتی براین باوراست که تیمش می‌توانست بهتر باشد، اما آنچه او را مغموتر می‌کند، تصویری است که مردم از این شکست و ناکامی دارند: «می‌توانستیم بهتر باشیم، اما این کار آسان نیست. ما مقابل رئال مادرید بازی کردیم، تیمی که همیشه به موفقیت باور دارد و تا پایان مبارزه می‌کند. ما تا جایی که ممکن است میان می‌آید، گویی،وله‌ای ناچور است برای سیتی. این را از لابه‌لای نگاه تلخ هواداران برای خود دیکته می‌کنند، با تلخ‌ترین واژه‌ها و برنده‌ترین کلمات.

صدرنشین لیگ برتر که جدالی تنگاتنگ با لیورپول دارد برای کسب عنوان قهرمانی، لیگ قهرمانان اروپا را نیز با همین هدف دنبال می‌کرد و تک‌تک قدم‌هایش را با رؤیای بالا بردن جام برداشته بود، اما هرآنچه رشته بود چنان برابر رئال برای رسیدن به فینال پنبه شد که قبولش بعد از گذشت چند روز هنوز هم برای گواردیولا امکانپذیر نیست. مهر سکوتی که بعد از بازی بر لب زد، تنها در کنفرانس قبل از بازی با نیوکاسل بود که شکسته شد، آن هم با کلماتی ملولوار یاس، حسرت و شاید هم اندکی امید: «هیچ کلمه‌ای

باز هم پایش به فینال نرسید، آن هم برای دومین سال پیاپی. اتفاقی که برای پپ گران تمام شد و هم‌ض آن به این سادگی‌ها نخواهد بود. این را چهره مغمو او بعد از گذشت چند روز از شکست برابر رئال در نیمه‌نهایی به خوبی ثابت می‌کند و حرف‌هایی که گویی خنجری است به قلب خودش، چیزی شبیه به‌ها راگیری ژاپنی‌ها، با مفهوم واقعی استصمال. شاگردانش را ستایش می‌کند و به آنها افتخار، اما پای خودش که به نشان نداد و پتانسیچی که نوسان بالایی داشت اول از کورس قهرمانی جام ماند و حالا هم خطر از دست رفتن فرصت حضور در لیگ قهرمانان فصل بعد را احساس می‌کند. دیدار امشب می‌تواند بعد از خیالی باشد بر پیگر نیمه‌جان اتلتیکو و سیمونه، دیداری که شکست در آن شاید پایان کار سرد آرژانتینی نیمکت دومین تیم شهر مادرید را رقم بزند و نرکت اتلتیکو را وادار کند

باز هم پایش به فینال نرسید، آن هم برای دومین سال پیاپی. اتفاقی که برای پپ گران تمام شد و هم‌ض آن به این سادگی‌ها نخواهد بود. این را چهره مغمو او بعد از گذشت چند روز از شکست برابر رئال در نیمه‌نهایی به خوبی ثابت می‌کند و حرف‌هایی که گویی خنجری است به قلب خودش، چیزی شبیه به‌ها راگیری ژاپنی‌ها، با مفهوم واقعی استصمال. شاگردانش را ستایش می‌کند و به آنها افتخار، اما پای خودش که به نشان نداد و پتانسیچی که نوسان بالایی داشت اول از کورس قهرمانی جام ماند و حالا هم خطر از دست رفتن فرصت حضور در لیگ قهرمانان فصل بعد را احساس می‌کند. دیدار امشب می‌تواند بعد از خیالی باشد بر پیگر نیمه‌جان اتلتیکو و سیمونه، دیداری که شکست در آن شاید پایان کار سرد آرژانتینی نیمکت دومین تیم شهر مادرید را رقم بزند و نرکت اتلتیکو را وادار کند

باز هم پایش به فینال نرسید، آن هم برای دومین سال پیاپی. اتفاقی که برای پپ گران تمام شد و هم‌ض آن به این سادگی‌ها نخواهد بود. این را چهره مغمو او بعد از گذشت چند روز هنوز هم برای گواردیولا امکانپذیر نیست. مهر سکوتی که بعد از بازی بر لب زد، تنها در کنفرانس قبل از بازی با نیوکاسل بود که شکسته شد، آن هم با کلماتی ملولوار یاس، حسرت و شاید هم اندکی امید: «هیچ کلمه‌ای

^[1] سیتی کمبود شخصیت ندارد

^[2] سیتی کمبود شخصیت ندارد